
Serie Espacio INSTRUCCIONES DE MONTAJE

Cotas muebles para su instalación

*La altura la decide el cliente

Mueble

25

MUEBLE 
SUSPENDIDO

MUEBLE

Vertical

A

* 
--

 m
m

B Soporte

Pared

Horizontal

AJUSTE

ESPACIO

NEW ESPACIO

F30 Suspendido

F30 Suspendido

66 cm

34 cm

11 cm

11 cm

50 cm

50 cm

· Grífo
· Sifón

Declaración conformidad de la 
Madera: conforme a las normas 
UNE 56865, 56868, 56866 y 56867. 

Fabricado en España, EU.

NO INCLUYE

P.I. Santa Rita, Carrer Òptica, 8, 
08755 Castellbisbal, Barcelona.
937 72 08 50


